
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

14.02.2023 №A-2309

О результатах Всероссийского конкурса педагогического мастерства «Лучший педагог-наставник»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Татьяне Геннадьевне Верченовой ДП-2309-93842 от 12.02.2023
6) Бораганова Наида Абдуламидовна ДП-2309-93893 от 12.02.2023
7) Исмаилова Лилия Ивановна ДП-2309-93896 от 11.05.2024
8) Борк Елена Робертовна ДП-2309-93902 от 12.02.2023
9) Васюк Татьяна Андреевна ДП-2309-93926 от 12.02.2023
10) Порывакина Галина Викторовна ДП-2309-94018 от 12.02.2023
11) Игнатьев Владимир Данилович ДП-2309-94060 от 12.02.2023
12) Гончар Ольга Васильевна ДП-2309-94073 от 12.02.2023
13) Федулова Марина Викторовна ДП-2309-94126 от 13.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
педагогического мастерства «Лучший педагог-наставник»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Цветкова Елена 
Геннадьевна Проект "Мир музыки" 2 место ДП-2309-93529

2 Валиахметова Альфия 
Ураловна

Мастер-класс для педагогов 
«Применение краеведческого 
материала посредством проектной 
деятельности»

1 место ДП-2309-93838

3 Елена Васильевна 
Загребина

Развитие социального развития 
дошкольников в системе 
социального партнёрства

1 место ДП-2309-93953

4 Карповская Наталья 
Олеговна

Страноведение. Обычаи и традиции 
Англии 1 место ДП-2309-94101



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


